CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

O Departamento de Água e Esgoto de Marília, juntamente com a Fundação para o
Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” - Fundação
VUNESP, TORNA PÚBLICO o resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição,
conforme adiante:
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO OPÇÃO RESULTADO JUSTIFICATIVA

54891655
ADRIANA
APARECIDA DA
SILVA

29781217

AGENTE
MUNICIPAL DE
VIGILÂNCIA
PATRIMONIAL

INDEFERIDO
NÃO ATENDEU O
ITEM 4.1 DO EDITAL

55105068 ALINE ALBIERI
FRANCISCO

40458094 PROCURADOR
JURÍDICO

DEFERIDO

55001637 AMANDA INGRID DE
OLIVEIRA 55012616 PROCURADOR

JURÍDICO INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO
ITEM 4.1 DO EDITAL

54919517 ANA CRISTINA
BALIELO BORO 33815640 OPERADOR DE

MOTOR BOMBA DEFERIDO

55220711 ANA PAULA DE
SOUZA

127536295 PROCURADOR
JURÍDICO

INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO
ITEM 4.1 DO EDITAL

55194796 ANTONIO CARLOS
ALVES 13987596 PEDREIRO INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO

ITEM 4.1 DO EDITAL

54912083 BEATRIZ MARTINS
MEMORIA 6771184

AGENTE
MUNICIPAL DE
VIGILÂNCIA
PATRIMONIAL

INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO
ITEM 4.1 DO EDITAL

55116558 BRUNO CRISTIANO
DE OLIVEIRA 49911412

AGENTE
MUNICIPAL DE
VIGILÂNCIA
PATRIMONIAL

INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO
ITEM 4.1 DO EDITAL

54887445 CAMILA GUELFI DE
FREITAS 32185630 PROCURADOR

JURÍDICO DEFERIDO

55211330 CASSIANO
PECANHA BARROS 59852382

AGENTE
MUNICIPAL DE
VIGILÂNCIA
PATRIMONIAL

INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO
ITEM 4.1 DO EDITAL

55036899 CLEBERSON DUTRA
DOS SANTOS 11012780

TÉCNICO EM
SEGURANÇA DO
TRABALHO

INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO
ITEM 4.1 DO EDITAL

54952727
DANIEL HENRIQUE
DE JESUS DOS
SANTOS

48819748 PROCURADOR
JURÍDICO DEFERIDO

55055699 DANILO DE
OLIVEIRA SOMILIA 48783664

TÉCNICO EM
SEGURANÇA DO
TRABALHO

INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO
ITEM 4.1 DO EDITAL

54901340
EMERSON
TOSHIMITSU
YOSHIHARA

25172328

AGENTE
MUNICIPAL DE
VIGILÂNCIA
PATRIMONIAL

DEFERIDO

54946875
ERICK WESLEY
SCHMIDT 47661594

OPERADOR DE
MOTOR BOMBA DEFERIDO

54916704 EVERSON DE
SOUZA MOREIRA 49688023 OPERADOR DE

MOTOR BOMBA DEFERIDO

54953596
EVERTON FABRICIO
MARTINS VICOSO
DE MATTOS

27239101 PROCURADOR
JURÍDICO INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO

ITEM 4.1 DO EDITAL

54964270 EWERTON FREITAS
OTRE 29781355 OPERADOR DE

MOTOR BOMBA DEFERIDO

55062938 FAUSTO RENATO
VILELA FILHO

38122440 PROCURADOR
JURÍDICO

DEFERIDO

54931428 FELIPE BRENE
PORCEL PINTO 43986044 PROCURADOR

JURÍDICO INDEFERIDO

NÃO ATENDEU A
ALÍNEA A DO
SUBITEM I DO
EDITAL

55226752 FELIPE SOUZA
RODRIGUES 49726707-X PROCURADOR

JURÍDICO INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO
ITEM 4.1 DO EDITAL

55224938 FERNANDO
ALMEIDA MARTINS 41177002 OPERADOR DE

MOTOR BOMBA INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO
ITEM 4.1 DO EDITAL

54979129
FLAVIA CRISTINA
MARINHEIRO DO
CARMO

48190731

AGENTE
MUNICIPAL DE
VIGILÂNCIA
PATRIMONIAL

INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO
ITEM 4.1 DO EDITAL

55235212 GABRIEL COELHO
DA SILVA 48757828 PEDREIRO DEFERIDO

55180264
GUILHERME
MARTINHAO
SALDANHA

24713715 PROCURADOR
JURÍDICO DEFERIDO

55155464 HENRIQUE DE DEUS
COIMBRA 40437067

AGENTE
MUNICIPAL DE
VIGILÂNCIA
PATRIMONIAL

INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO
ITEM 4.1 DO EDITAL

54893208

ISIS ARIANE DE
ANDRADE FORTE
AQUINO DE
OLIVEIRA

6332483 PROCURADOR
JURÍDICO DEFERIDO

54896711 JESSICA APARECIDA
DOS SANTOS ALVES 45742015 OPERADOR DE

MOTOR BOMBA INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO
ITEM 4.1 DO EDITAL

55048439 JOAO FERREIRA
JUNIOR 17656016

TÉCNICO EM
SEGURANÇA DO
TRABALHO

INDEFERIDO

NÃO ATENDEU A
ALÍNEA A DO
SUBITEM I DO
EDITAL

55053190
JOCIMARA DE
NOVAES OLIVEIRA
SANTOS

44165766

AGENTE
MUNICIPAL DE
VIGILÂNCIA
PATRIMONIAL

DEFERIDO

55163661 JONAS FELIPE
ALVES DA SILVA 60904907 PROCURADOR

JURÍDICO INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO
ITEM 4.1 DO EDITAL

54909325 JOSE JENESIO DOS
SANTOS 16199942

AGENTE
MUNICIPAL DE
VIGILÂNCIA
PATRIMONIAL

INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO
ITEM 4.1 DO EDITAL

54959985 JUAREZ GABRIEL DA
SILVA 33027396 OPERADOR DE

MOTOR BOMBA DEFERIDO

54933609
JULIANA
GUERREIRO
FIRMINO DA SILVA

53932934

AGENTE
MUNICIPAL DE
VIGILÂNCIA
PATRIMONIAL

INDEFERIDO
NÃO ATENDEU AO
ITEM 4.1 DO EDITAL

55179789 LIGIA VIEIRA
CARVALHO

44079977 PROCURADOR
JURÍDICO

DEFERIDO

54903785 LUCIANO KENJI
WATANABE

24805467 OPERADOR DE
MOTOR BOMBA

INDEFERIDO

NÃO ATENDEU A
ALÍNEA A DO
SUBITEM I DO
EDITAL

54958385
MARCELO PEREIRA
DOS SANTOS
OSHIMA JUNIOR

40527796 PROCURADOR
JURÍDICO

INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO
ITEM 4.1 DO EDITAL

54938147 MARIA LUCIA
MONTEIRO 41048781

TÉCNICO EM
SEGURANÇA DO
TRABALHO

INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO
ITEM 4.1 DO EDITAL

55136273 MAYARA PRISCILA
SOARES DE MELO 48916469 OPERADOR DE

MOTOR BOMBA INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO
ITEM 4.1 DO EDITAL

55061966 MICHEL RODRIGO
CAMARGO 43088567 PROCURADOR

JURÍDICO INDEFERIDO

NÃO ATENDEU AS
ALÍNEAS A E B DO
SUBITEM I DO
EDITAL

55088970 NATAN CORREA
DOS SANTOS 568482487 OPERADOR DE

MOTOR BOMBA INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO
ITEM 4.1 DO EDITAL

55260098 NEDI CARDOSO
VILAS BOAS 25444882

AGENTE
MUNICIPAL DE
VIGILÂNCIA
PATRIMONIAL

INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO
ITEM 4.1 DO EDITAL

55020224
NELMA KARLA
WAIDEMAN
FUKUOKA

32833542 PROCURADOR
JURÍDICO INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO

ITEM 4.1 DO EDITAL

55237010
NICOLLE VICTORIA
CARDOSO DE
SOUZA

45766211
TÉCNICO EM
SEGURANÇA DO
TRABALHO

INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO
ITEM 4.1 DO EDITAL

54903408 NOERCIO PEREIRA
DA SILVA 29318684 MECÂNICO II DEFERIDO

55027067 PATRICIA DEMETRIO
FERREIRA 45.754.315 PROCURADOR

JURÍDICO INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO
ITEM 4.1 DO EDITAL

55247784
RAFAEL ROMANO
ARAUJO NUNES SA
FREIRE

40550879

AGENTE
MUNICIPAL DE
VIGILÂNCIA
PATRIMONIAL

INDEFERIDO
NÃO ATENDEU AO
ITEM 4.1 DO EDITAL

55230920
RAFAELA DA SILVA
POLON 40.318.175

TÉCNICO EM
SEGURANÇA DO
TRABALHO

DEFERIDO

55021450 REGINALDO SOBRAL
DA SILVA 503049876 PEDREIRO INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO

ITEM 4.1 DO EDITAL

55000649 RODRIGO ANTONIO
DA SILVA 26217457 OPERADOR DE

MOTOR BOMBA INDEFERIDO

NÃO ATENDEU AS
ALÍNEAS A E B DO
ITEM 4.1.1 DO
EDITAL

54924707 ROSIMEIRE CAIXETA
DA SILVA 41150238

TÉCNICO EM
SEGURANÇA DO
TRABALHO

INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO
ITEM 4.1 DO EDITAL

54939747 RUDSON RAFAEL
VIEIRA DE ANDRADE 352329452

AGENTE
MUNICIPAL DE
VIGILÂNCIA
PATRIMONIAL

INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO
ITEM 4.1 DO EDITAL

55166318 SERGIO SOBRINHO
ANTONIO

25136192 OPERADOR DE
MOTOR BOMBA

INDEFERIDO

NÃO ATENDEU A
ALÍNEA A DO
SUBITEM I DO
EDITAL

55073050
SILMARA GRASIELA
BOGOVICZ DE ASSIS
PAZINI

30187208 OPERADOR DE
MOTOR BOMBA

DEFERIDO

54917778
SILVIO RAPHAEL
MENDES
PEZENATTO

40146459 OPERADOR DE
MOTOR BOMBA DEFERIDO

55228291 THAIS ROCHA
GARCIA 47957330X PROCURADOR

JURÍDICO DEFERIDO

55132014 VALDEMAR DE
OLIVEIRA MACHADO 170179059

AGENTE
MUNICIPAL DE
VIGILÂNCIA
PATRIMONIAL

DEFERIDO

     O candidato que tiver seu pedido de isenção do valor da taxa de inscrição indeferido
poderá apresentar recurso no prazo de 3 (três) dias úteis, contados a partir da data da
divulgação ou do fato que lhe deu origem, no site da Fundação VUNESP.

     Os candidatos cujas solicitações de isenção do pagamento do valor da taxa de
inscrição forem indeferidas, mesmo após interposição de recursos, deverão, para efetivar
sua inscrição no Concurso, acessar o endereço eletrônico  www.vunesp.com.br e gerar o
boleto bancário para efetuar o pagamento do valor da taxa de inscrição dentro do prazo.
Caso assim não procedam, serão automaticamente excluídos do Concurso.

     O candidato cuja solicitação de isenção do pagamento do valor da taxa de inscrição for
deferida estará automaticamente inscrito.

     E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Marília, 28 de maio de 2019.

MARCELO JOSÉ DE MACEDO
PRESIDENTE